
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE RÁGOL                                

C/ MAYOR, 14                                                                              

04400 RAGOL – ALMERIA                                                         

P-0407700-D  

 

Expediente n.º:2022/407740/900-600/00002  
Resolución de Alcaldía  
Procedimiento: Convocatoria y Proceso de Selección por Concurso (Ejecución de los Procesos 

de Estabilización de Empleo Temporal -D.A. 6ª y 8ª de la Ley 20/2021) 
Asunto: Agente innovación tecnológica 
Documento firmado por: El Alcalde, el Secretario 
 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 21/2023 

 

Vista la propuesta del tribunal de selección sobre el aspirante que ha quedado en primer 

lugar que ha resultado ser: 

 

Identidad del Aspirante  DNI Puntos Obtenidos 

María José Forte Viciana *.*63.63*-* 7.20 

 

De conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del 

Régimen Local y el artículo [22/33] del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio 

de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 

Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el 

Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo,  

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Determinar definitivamente el aspirante aprobado que se detalla: 

 

 Identidad del Aspirante  NIF Puntos Obtenidos 

1 María José Forte Viciana *.*63.63*-* 7.20 

 

SEGUNDO. Publicar la resolución en la sede electrónica, requiriendo al aspirante 

propuesto para la formalización del contrato la documentación justificativa de las condiciones de 

capacidad y requisitos exigidos en la convocatoria. 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 


